






  


  

    
      
        	Přihlášení
	Kontakt
	VOP
	Doprava, zaškolení a platba




        Kč
Eur



        


        
          [image: EshopIBT.eu]
          
          



          Zavolejte nám:  +420 737 076 617
          Napište nám:  info@eshopibt.eu
        


        
        
          

            

              
              
            

          

        
        

        


        
        
        	
            
          
	
            OUTLET
              
              	POUŽITO
	ROZBALENO
	DEMO


            
	
            P Ř Í S T R O J E
              
              	OŠETŘENÍ OBLIČEJE
	PÉČE O RUCE A NOHY
	BĚLENÍ ZUBŮ
	PÉČE O KŮŽI
	DEPILACE
	OMLAZENÍ
	REDUKCE TUKŮ, CELULITIDY
	KOŽNÍ SKENOVACÍ SYSTÉM
	ŠPACHTLE
	LYMFODRENÁŽ, MASÁŽ, REHABILITACE


            
	
            AKČNÍ SLEVY
            
	
            DEZINFEKCE
              
              	OSOBNÍ OCHRANA
	DEZINFEKCE


            
	
            Š K O L E N Í
            
	
            SLUŽBY
            
	
            NÁHRADNÍ DÍLY
              
              	DERMO V4, FULLSKIN
	TLAKOVÁ LYMFODRENÁŽ
	OZONOVÝ GENERÁTOR
	RADIOFREKVENCE
	BĚLENÍ ZUBŮ
	ACTIVEA
	ULTRALIPO SYSTEM
	MASÁŽ LÁVOVÝMI KAMENY


            


        


        

         0 Můj košík
      
    


    


  HAND SPA DEMO



  


    

  


  
    


      
      
        [image: HAND SPA DEMO]
      


      
        SLEVA 30%



        Dárek zdarma
      
    


    
      [image: HAND SPA]
      [image: HAND SPA]
      [image: HAND SPA DEMO]
    


    

  


  
    Ozonová vodní lázeň s fototerapií a kyslíkovou masáží - péče o ruce nebo nohy, dezinfekce, DÁREK 6 plakátů A3


    
      
        	Původní cena	 15 125,00 Kč 
	Cena po slevě	10 550,00 Kč
	Dostupnost	
              Skladem
              
	Dostupnost	Skladem


      



      
        
        Ks
        

        

      


      
        
          Vyrobeno
          Itálie
          

        





        
          Šířka
          270 mm
          

        


        
          Výška
          1880 mm
          

        


        
          Hloubka
          450 mm
          

        

      

    


    

    

  


  


    
    Popis produktu

    

HAND SPA - DEMO přístroj - přístroj použitý málo, jen na DEMO akcích nebo veletrzích

HAND SPA - jde to i bez ropných produktů
BONUS PRO VÁS - ZDARMA zaslání, zaškolení obsluhujícího personálu s certifikátem, manuál v ČJ, prohlášení o shodě, karta klienta s informovaným souhlasem, kontraindikacemi a GDPR, poradenství on line

Vodní lázeň - ozonová regenerace rukou nebo nohou s fototerapií a kyslíkovou masáží

HAND SPA je revolučním prostředkem pro fyzioterapeuty, beauty a masážní salony, SPA, wellness centra, kadeřnické salony a studia zaměřené na péči o nehty, nohy a ruce.

Je zároveň i ideálním řešením sterilizace místnosti ozonem ve vašem studiu nebo klientových nohou či rukou, problému umyvadla v masážní místnosti pro Vaše studio

V dnešní době každý věnuje péči obličeji a postavě podstupováním dlouhodobých a nákladných procedur. Také nehty jsou velký business, ale co ruce? Chytří lidé říkají, že „ruce jsou oknem do duše…“. Pohledem na ruce bychom měli porozumět chování těch, se kterými komunikujeme. Takže ruce jsou jakýmsi druhem prezentace, ačkoli jsme ještě ani nepromluvili. Pokud se o své ruce nestaráte, každému prozradí Váš pravý věk a malý zájem v péči o sebe samu.

HAND SPA Vám pomůže v každodenním životě ke zdravému a mladistvému vzhledu rukou nebo nohou, s hladkou a vypnutou kůží bez vrásek, zbaví vás problémů s kůží a dá vašim rukám a nohám pocit lehkosti

HAND SPA vyřeší kožní problémy

DÁREK: 6 PROPAGAČNÍCH PLAKÁTŮ A3

HAND SPA je profesionální přístroj pečující o krásu rukou a nohou díky:

	Ozonoterapii
	Vodní kyslíkové masáži
	Fototerapii




FOTOTERAPIE

červené světlo - stimuluje krevní oběh, nervový systém, metabolismus, zdokonaluje buněčnou aktivitu, tvorbu kolagenu, aktivuje energetické rezervy, vyhlazuje vrásky, regeneruje kůži

zelené světlo - má protizánětlivý efekt, vhodné pro problematickou pleť - ekzematickou, urychluje hojení ran

modré světlo - ideální pro citlivou, velmi suchou kůži, zklidňuje ji, ošetří i lehké spáleniny, nehtová podpora, bělení pigmentových skvrn, proti plísním


Technická specifikace


Napětí:                              220 V  AC   50 Hz    1 A

Příkon:                               max. 70 VA

Pracovní prostředí:        25 º C – 45 º C


  

  
  



  
    Související produkty


      
      [image: HAND SPA]
      15 125,00 Kč
      HAND SPA
    
  
    

  




  
  
    


    

      

         Doprava a instalace zdarmapři nákupu nad 70 000,00 Kč Vysoká kvalita a CE všech přístrojů zaručena Zaslání zdarma v ČR, SK každý nákup nad 2 000Kč Podpora 24/7 která vždy pomůže

      

    


    
      

        
          Informace

          	Kontakt
	VOP
	Doprava, zaškolení a platba

        

        
          Kontaktujte nás

           +420 737 076 617

 info@eshopibt.eu



IBTechnology s.r.o.

Sadová 541

252 62, Statenice - Černý Vůl
        

        
          Najdete nás na Facebooku

          

        

        


      

    


    
      

        © 2020 EshopIBT.eu - všechna práva vyhrazena.

        Tvorba e-shopů od [image: BECORP studio]

        


        

      


    

    

    

    


    
    

        
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    
    

    

    
    

    

    

    
    

    
    

    


    
      
        
          Soubory cookies využíváme pro základní i pokročilé funkce, které Vám usnadňují procházení webu. Také nám pomáhají při optimalizaci stránek i reklamních kampaní, aby byly pro všechny uživatele co nejvíce přínosné. Kliknutím na tlačítko "Souhlasím" povolíte všechny cookies nebo můžete povolit jen technické či nastavit vlastní preference. Všechna preferenční nastavení můžete kdykoliv v budoucnu změnit pomocí tlačítka v levém dolním rohu stránky.
          

          Souhlasím
          Nastavení
                  


        
          
            
            Technické cookies
            Využití technických cookies je nezbytné pro správné fungování www stránky a všech funkcí. Slouží pouze k technickým účelům stránky a k jejich obsahu nemá přístup žádná třetí strana. Technické cookies umožňují např. vyhledávání, filtrování, nákupy, přihlašování nebo ukládání preferenčního nastavení cookies. Z uvedených důvodů není možné tyto technické cookies deaktivovat a musí být vždy povoleny.

          

          
            
            Funkční cookies
            Funkční (preferenční) cookies umožňují www stránce si zapamatovat volby, nastavení a informace, které přímo či nepřímo nastavuje sám uživatel stránky. Jedná se například o jazykovou mutaci stránky, volbu měny, oblíbené nebo naposledy navštívené položky apod. Funkční cookies tak výrazně usnadňují a zpříjemňují procházení stránky. Stejně jako technické cookies jsou i tyto využívány výhradně pro technické účely a jejich obsah není dostupný třetím stranám.

          

          
            
            Analytické cookies
            Analytické cookies poskytují informace využívané k analytickým a statistickým účelům provozovatele webu a případně nástrojů třetích stran, které k těmto účelům využívá. Jedná se například o měření návštěvnosti, výkonu a použitelnosti www stránky, reklamních kampaní apod. Díky získaným datům z těchto cookies dokážeme optimalizovat výkon i funkčnost www stránky. Informace získané pomocí těchto cookies jsou zpracovávány souhrnně a zcela anonymně, bez možnosti identifikace konkrétního uživatele.

          

          
            
            Marketingové cookies
            Marketingové cookies jsou zpravidla využívány našimi partnery k nastavení a optimalizaci relevantního obsahu v jejich partnerské reklamní síti. Veškerá dostupná data jsou tzv. pseudoanonymizována a díky tomu zpravidla není možná identifikace konkrétního uživatele. Poskytnutím souhlasu s využitím těchto marketignových cookies uvidíte v reklamních kampaních obsah a informace relevantní pro vašim zájmům.

          

          Uložit a zavřít nastavení
        

      

    

    Nastavení cookies


    
    

  